

Q&A#1 – DP – W6369-20-X001/B – LOCATION DE PATINOIRES OTTAWA, ON

Nombre	Questions / réponses / modifications
Question 1	Puisque les blocs d'heures de glace demandés sont d'une durée de 3 heures (sec 5.1.1.1), mais que le bloc de temps demandé selon Appendice 1 est entre 10h00 et 16h00, si nous avons 1000 à 1600 de disponible, est-ce que vous devrions mettre ce qui est disponible ou simplement choisir un bloc de 3 heures qui fonctionne dans le bloc de temps demandé.
Réponse 1	S'il-vous-plait, proposer un bloc de 3 heures entre 10h00 et 16h00.
Question 2	Pouvons-nous soumettre deux soumissions si nous avons 2 établissements rencontrant les critères techniques?
Réponse 2	Oui.
Question 3	Si des dates spécifiés dans l'Appendice 1 sont indisponibles pour une raison ou un autre, pouvons-nous offrir des dates de remplacement?
Réponse 3	Oui, les dates offertes doivent se situer entre du lundi au vendredi (excluant les congés fériés).